109學年度○○縣(市)私立○○幼兒園或○○職場互助教保服務中心附件2

申請辦理準公共教保服務機構親職講座計畫書(參考示例)
壹、依據：109年5月○日公告之「教育部推動及補助地方政府與私立教保服務機構合作提供準公共教保服務作業要點(以下簡稱本要點)」第15點第2款辦理。
貳、基本資料
	核定總人數
	      人
	契約約定人數
	      人

	實際招收人數
	      人(未滿3歲      人、滿3歲      人、滿4歲      人、滿5歲以上      人)

	編班
	      班

參、實施方式及內容
	第一場

	主題

	主講人

	時間
	   年   月   日(星期   )
	□上午     點～     點

	□下午     點～     點

	地點
	□教保機構內
□外借場地(說明：　　           　)

	第二場

	主題

	主講人

	時間
	   年   月   日(星期   )
	□上午     點～     點

	□下午     點～     點

	地點
	□教保機構內
□外借場地(說明：　　           　)

	備註：
1.親職講座內容以適齡適性的教養觀念、增進親子互動技巧為原則。
2.每場次參與人數以不超過100人，以週休二日或實施教保活動課程以外之時間辦理為原則。
3.準公共教保服務機構規劃辦理之方式及內容，應符合衛生福利部疾病管制署公告之保持社交距離相關指引。

肆、經費概算
	費用項目
	單價(元)
	數量
	合計(元)
	備註

	講座鐘點費A

	小時

	講座鐘點費B

	小時

	全民健康保險補充保費

	膳食費
	80
	人

	教材費

	次

	場地使用費

	次

	場地布置費

	次

	雜支

	1式

	總計

	備註：
1.一學年補助總額最高以1萬元為限。
2.本補助經費不得支用於準公共教保服務機構之教學成果展、旅遊活動等。

承辦人：　　　　　　　　　　　園長(或負責人)：

109

¾Ç¦~«×

¡³¡³

¿¤

(

¥«

)

¨p¥ß

¡³¡³

¥®¨à¶é

©Î

¡³¡³

Â¾³õ¤¬§U±Ð«OªA°È¤¤¤ß

¥Ó½Ð¿ì²z·Ç¤½¦@

±Ð«OªA°È¾÷ºc

¿ËÂ¾Á¿®y­pµe®Ñ

(

°Ñ¦Ò

¥Ü

¨Ò

)

³ü¡B¨Ì¾Ú¡G

10

9

¦~

5

¤ë

¡³

¤é¤½§i¤§¡u

±Ð¨|³¡±À°Ê¤Î¸É§U¦a¤è¬F©²»P¨p¥ß

±Ð«OªA

°È¾÷ºc

¦X§@´£¨Ñ·Ç¤½¦@±Ð«OªA°È§@·~­nÂI

(

¥H¤UÂ²ºÙ¥»­nÂI

)

¡v²Ä

15

ÂI²Ä

2

´Ú

¿ì²z

¡C

¶L¡B°ò¥»¸ê®Æ

®Ö©wÁ`¤H¼Æ

¤H

«´¬ù¬ù©w¤H¼Æ

¤H

¹ê»Ú©Û¦¬¤H¼Æ

¤H

(

¥¼º¡

3

·³

¤H¡Bº¡

3

·³

¤H¡Bº¡

4

·³

¤H¡Bº¡

5

·³¥H¤W

¤H

)

½s¯Z

¯Z

°Ñ¡B¹ê¬I¤è¦¡¤Î¤º®e

²Ä¤@³õ

¥DÃD

¥DÁ¿¤H

®É¶¡

¦~

¤ë

¤é

(

¬P´Á

)

¡¼

¤W¤È

ÂI¡ã

ÂI

¡¼

¤U¤È

ÂI¡ã

ÂI

地點

□

教

保

機構

內

□

外借場地

(

說明：

)

第二場

主題

主講人

時間

年

月

日

(

星期

)

□

上午

點∼

點

□

下午

點∼

點

地點

□

教保機構

內

□

外借場地

(

說明：

)

備註：

1.

親職講座內容以適齡適性的教養觀念、增進親子互動技巧為原則。

2.

每場次參與人數以不超過

100

人

，

以週休二日或實施教保活動課程以外之

時間辦理為原則

。

3.

準公共教保服務機構

規劃辦理

之

方式及內容，

應

符合衛生福利部疾病管制

署公告之保持社交距離相關指引

。

附件

2

109 學年度 ○○ 縣 ( 市 ) 私立 ○○ 幼兒園 或 ○○ 職場互助教保服務中心   申請辦理準公共 教保服務機構 親職講座計畫書 ( 參考 示 例 )   壹、依據： 10 9 年 5 月 ○ 日公告之「 教育部推動及補助地方政府與私立 教保服 務機構 合作提供準公共教保服務作業要點 ( 以下簡稱本要點 ) 」第 15 點第 2 款 辦理 。   貳、基本資料

核定總人數         人  契約約定人數         人

實際招收人數         人 ( 未滿 3 歲        人、滿 3 歲        人、滿 4 歲        人、滿 5 歲以上        人 )

編班         班

參、實施方式及內容

第一場

主題

主講人

時間      年     月     日 ( 星期     )  □ 上午       點～       點

□ 下午       點～       點

地點  □ 教 保 機構 內   □ 外借場地 ( 說明：                  )

第二場

主題

主講人

時間      年     月     日 ( 星期     )  □ 上午       點～       點

□ 下午       點～       點

地點  □ 教保機構 內   □ 外借場地 ( 說明：                  )

備註：   1. 親職講座內容以適齡適性的教養觀念、增進親子互動技巧為原則。   2. 每場次參與人數以不超過 100 人 ， 以週休二日或實施教保活動課程以外之 時間辦理為原則 。   3. 準公共教保服務機構 規劃辦理 之 方式及內容， 應 符合衛生福利部疾病管制 署公告之保持社交距離相關指引 。

附件 2